
 

 

Na temelju članka 211. Stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22 i 
119/22), članka 54. Stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 
i 127/19) te članka 55. Statuta Centra za rehabilitaciju Rijeka od 30.12.2021., Upravno vijeće Centra za 
rehabilitaciju Rijeka, uz prethodnu suglasnost Ministarstva rada, mirovinskoga sustava, obitelji i 
socijalne politike, Klasa: 550-06/23-01/03, Urbroj: 524-08-01-02/6-23-2 od 28.veljače 2023., na 26. 
sjednici održanoj 29.5.2023. godine donijelo je 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJU I 

SISTEMATIZACIJI POSLOVA CENTRA ZA REHABILITACIJU RIJEKA  
 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustroju i sistematizaciji poslova Centra za rehabilitaciju Rijeka, od 24. siječnja 
2022. godine, u članku 10. pod  rednim brojem 5. VODITELJ RAČUNOVODSTVA, kod Posebnih uvjeta u 
alineji 1., tekst „3 godine“ mijenja se tekstom „1 godina“. 
 

 
Članak 2. 

Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji poslova Centra za rehabilitaciju Rijeka 
ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji poslova Centra za rehabilitaciju 
Rijeka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Centra. 
 

 
 

Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                                               Krešimir Modrić, dipl. pravnik  

 

 
KLASA: 012-04/23-02/2 
URBROJ: 2170/01-62-02-02/01-23-1 
 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji poslova Centra za rehabilitaciju 

Rijeka objavljen je na oglasnoj ploči Centra dana ________________ . godine, a stupio je na snagu 

_______________ . godine. 

 
                                                                                                                                           Ravnateljica 

Iva Letina, mag.oec.         


